
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 026/2011-D 

 

 

Considera ponto facultativo no dia 

09/03/2011, no período matutino. 

 

 

O Diretor do Campus Campo Mourão/Fecilcam da UEPR – Universidade Estadual do 

Paraná – no uso de suas atribuições legais, considerando a Circular n. 01/2011, enviada pelo 

Chefe da Casa Civil, o calendário acadêmico da Instituição, aprovado pela Resolução n. 

005/2010-CD,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica considerado ponto facultativo na Fecilcam no dia 09/03/2011, no período 

matutino, reiniciando-se as atividades às 13h30min. 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br para conhecimento de 

todos os interessados. 

 

 

 

Campo Mourão, 03 de março de 2011. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

i. e x e


